

## ПРОТОКОЛ № 2

от дейността на Комисията за разглеждане, оценка и класиране на офертите, получени в процедура на вътрешен конкурентен избор по чл.82, ал.3 от Закона за обществените поръчки с предмет: „Доставка на пощенски пликове и бланки за нуждите на Комисия за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество (КПКОНПИ)“, провеждана електронно в Системата за електронно възлагане на обществени поръчки /СЕВОП/ под № 836, във връзка със сключено Рамково споразумение № СПОР-05 от 09.03.2018г. на Централния орган за покупки (ЦОП).

В изпълнение на заповед № РД 08-03 от 08.06.2018г. на главния секретар, на КПКОНПИ на 14.06.2018 г., в 11:01ч. започна работа комисията в следния състав:

**Председател:** Тодоринка Лозанова-Тачева – главен експерт в отдел „Правен“ в дирекция „Административно правна и информационно обслужване“ (АПИО);

**Членове:**

1. Красимир Илков – главен експерт в отдел „Стопански дейности и управление на собствеността“ (СДУС), в дирекция „ Финансово счетоводни дейности и управление на собствеността“ (ФСДУС);

2. Димитър Димитров – главен експерт в отдел „Информационно обслужване“ (ИО) в дирекция „Административно правна и информационно обслужване“ (АПИО)

Комисията констатира, че са допуснати до отваряне на ценовите предложения на участниците: „Роел-98“ ООД; „Плесио компютърс“ ЕАД; „Ронос“ ООД и „Мултико 92“ ООД. Датата и часът за отварянето на ценовите предложения са визуализирани в страницата „График“ на СЕВОП, с оглед на което същите се считат за уведомени.

На 14.06.2018г. в 11:00ч. (системно време) в под-меню „Отваряне на ценовите оферти“ на Системата, ценовите оферти на четиримата участника станаха достъпни (видими) за комисията и участниците подали оферта, със следното съдържание:

### 1. „РОЕЛ 98“ ООД

#	Артикул	Брой	Цена	Обща цена в лв. без ДДС
1	[БЛ-142] Авансов отчет 100 л. вестник	100	0,42 лв.	42 лв.
2	[БЛ2] Авансов отчет валута, 100 листа в кочана (кочан)	30	0,65 лв.	19,5 лв.
3	[БЛ26] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, малко, 100 листа (кочан)	100	0,86 лв.	86 лв.
4	[БЛ27] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, голямо, 100 листа (кочан)	100	0,43 лв.	43 лв.
5	[БЛ29] Преводно нареждане за кредитен превод -	50	0,14	7 лв.

	химизирано /малко/ 100 листа (кочан)		лв.	
6	[БЛ30] Преводно нареждане/вносна бележка за плащане от/към бюджета 200 листа (кочан)	50	0,29 лв.	14,5 лв.
7	[БЛ11] Искане за отпускане на материални ценности, голям формат, 100 листа химизирано (кочан)	100	1,2 лв.	120 лв.
8	[БЛ12] Искане за отпускане на материални ценности, малък формат, 100 листа, химизирано (кочан)	50	1,08 лв.	54 лв.
9	[БЛ13] Искане за отпускане на материални ценности, среден формат 100 листа химизирано (кочан)	50	1,03 лв.	51,5 лв.
10	[БЛ31] Приходен касов ордер валута 100 листа (кочан)	40	0,1 лв.	4 лв.
11	[БЛ32] Приходен касов ордер квитанция 100 листа (кочан)	50	0,37 лв.	18,5 лв.
12	[БЛ33] Приходен касов ордер квитанция химизиран 100 листа (кочан)	60	0,15 лв.	9 лв.
13	[БЛ50] Удостоверение за трудов стаж /УП-3/ (брой)	100	0,01 лв.	1 лв.
14	[БЛ51] Удостоверение за трудово възнаграждение /УП-2/ (брой)	100	0,02 лв.	2 лв.
15	[БЛ52] Фактурник - от химизирана хартия, 3 екземпляра на фактура /1 оригинал и 2 копия/, минимум 8 реда на фактура (кочан)	20	0,32 лв.	6,4 лв.
16	[БЛ37] Пътна книжка 20 листа (брой)	100	0,32 лв.	32 лв.
17	[БЛ8] Заповеди за командировка, 100 листа, вестникарска хартия (кочан)	200	0,42 лв.	84 лв.
18	[ПЛ76] Плик В4 размери 250 x 353 мм; смз лента; кафяв с дъно, мин. 80 г/кв.м/брой	30000	0,14 лв.	4 200 лв.
19	[ПЛ2] Плик В4 бял, 250 x 353 мм; триъгълен капак мин 80 гр/кв.м (брой)	60000	0,08 лв.	4 800 лв.
20	[ПЛ5] Плик В4 кафяв, 250 x 353 мм; смз лента; хармоника, мин. 80 гр/кв.м (брой)	20000	0,14 лв.	2 800 лв.
21	[ПЛ42] Плик С5 бял 162 x 229 мм бял, самозалепваща лента, капак по дължината непрозрачен (брой)	100000	0,03 лв.	3 000 лв.
	Общо		15 394,4 лв.	

2. „РОНОС“ ООД

#	Артикул	Брой	Цена	Обща цена в лв. без ДДС
1	[БЛ-142] Авансов отчет 100 л. вестник	100	0,45 лв.	45 лв.
2	[БЛ2] Авансов отчет валута, 100 листа в кочана (кочан)	30	0,55 лв.	16,5 лв.
3	[БЛ26] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, малко, 100 листа (кочан)	100	0,96 лв.	96 лв.
4	[БЛ27] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, голямо, 100 листа (кочан)	100	1,2 лв.	120 лв.
5	[БЛ29] Преводно нареждане за кредитен превод - химизирано /малко/ 100 листа (кочан)	50	0,65 лв.	32,5 лв.
6	[БЛ30] Преводно нареждане/вносна бележка за плащане от/към бюджета 200 листа (кочан)	50	1,63 лв.	81,5 лв.
7	[БЛ11] Искане за отпускане на материални ценности, голям формат, 100 листа химизирано (кочан)	100	2,28 лв.	228 лв.
8	[БЛ12] Искане за отпускане на материални ценности, малък формат, 100 листа, химизирано (кочан)	50	1,05 лв.	52,5 лв.
9	[БЛ13] Искане за отпускане на материални ценности, среден формат 100 листа химизирано (кочан)	50	1,52 лв.	76 лв.
10	[БЛ31] Приходен касов ордер валута 100 листа (кочан)	40	0,49 лв.	19,6 лв.
11	[БЛ32] Приходен касов ордер квитанция 100 листа (кочан)	50	0,46 лв.	23 лв.
12	[БЛ33] Приходен касов ордер квитанция химизиран 100 листа (кочан)	60	0,99 лв.	59,4 лв.
13	[БЛ50] Удостоверение за трудов стаж /УП-3/ (брой)	100	0,02 лв.	2 лв.
14	[БЛ51] Удостоверение за трудово възнаграждение /УП-2/ (брой)	100	0,03 лв.	3 лв.
15	[БЛ52] Фактурник - от химизирана хартия, 3 екземпляра на фактура /1 оригинал и 2 копия/, минимум 8 реда на фактура (кочан)	20	1,63 лв.	32,6 лв.
16	[БЛ37] Пътна книжка 20 листа (брой)	100	0,36 лв.	36 лв.

			лв.	
17	[БЛ8] Заповеди за командировка, 100 листа, вестникарска хартия (кочан)	200	0,48 лв.	96 лв.
18	[ПЛ76] Плик В4 размери 250 x 353 мм; смз лента; кафяв с дъно, мин. 80 г/кв.м/брой	30000	0,14 лв.	4 200 лв.
19	[ПЛ2] Плик В4 бял, 250 x 353 мм; триъгълен капак мин 80 гр/кв.м (брой)	60000	0,08 лв.	4 800 лв.
20	[ПЛ5] Плик В4 кафяв, 250 x 353 мм; смз лента; хармоника, мин. 80 гр/кв.м (брой)	20000	0,14 лв.	2 800 лв.
21	[ПЛ42] Плик С5 бял 162 x 229 мм бял, самозалепваща лента, капак по дължината непрозрачен (брой)	100000	0,03 лв.	3 000 лв.
	Общо			15 819,6 лв.

### 3. МУЛТИКО 92

#	Артикул	Брой	Цена	Обща цена в лв. без ДДС
1	[БЛ-142] Авансов отчет 100 л. вестник	100	0,39 лв.	39 лв.
2	[БЛ2] Авансов отчет валута, 100 листа в кочана (кочан)	30	0,48 лв.	14,4 лв.
3	[БЛ26] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, малко, 100 листа (кочан)	100	0,83 лв.	83 лв.
4	[БЛ27] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, голямо, 100 листа (кочан)	100	1,04 лв.	104 лв.
5	[БЛ29] Преводно нареждане за кредитен превод - химизирано /малко/ 100 листа (кочан)	50	0,56 лв.	28 лв.
6	[БЛ30] Преводно нареждане/вносна бележка за плащане от/към бюджета 200 листа (кочан)	50	1,54 лв.	77 лв.
7	[БЛ11] Искане за отпускане на материални ценности, голям формат, 100 листа химизирано (кочан)	100	2,14 лв.	214 лв.
8	[БЛ12] Искане за отпускане на материални ценности, малък формат, 100 листа, химизирано (кочан)	50	0,91 лв.	45,5 лв.

9	[БЛ13] Искане за отпускане на материални ценности, среден формат 100 листа химизирано (кочан)	50	1,43 лв.	71,5 лв.
10	[БЛ31] Приходен касов ордер валута 100 листа (кочан)	40	0,42 лв.	16,8 лв.
11	[БЛ32] Приходен касов ордер квитанция 100 листа (кочан)	50	0,4 лв.	20 лв.
12	[БЛ33] Приходен касов ордер квитанция химизиран 100 листа (кочан)	60	0,85 лв.	51 лв.
13	[БЛ50] Удостоверение за трудов стаж /УП-3/ (брой)	100	0,01 лв.	1 лв.
14	[БЛ51] Удостоверение за трудово възнаграждение /УП-2/ (брой)	100	0,02 лв.	2 лв.
15	[БЛ52] Фактурник - от химизирана хартия, 3 екземпляра на фактура /1 оригинал и 2 копия/, минимум 8 реда на фактура (кочан)	20	1,54 лв.	30,8 лв.
16	[БЛ37] Пътна книжка 20 листа (брой)	100	0,31 лв.	31 лв.
17	[БЛ8] Заповеди за командировка, 100 листа, вестникарска хартия (кочан)	200	0,41 лв.	82 лв.
18	[ПЛ76] Плик В4 размери 250 x 353 мм; смз лента; кафяв с дъно, мин. 80 г/кв.м/брой	30000	0,16 лв.	4 800 лв.
19	[ПЛ2] Плик В4 бял, 250 x 353 мм; триъгълен капак мин 80 гр/кв.м (брой)	60000	0,09 лв.	5 400 лв.
20	[ПЛ5] Плик В4 кафяв, 250 x 353 мм; смз лента; хармоника, мин. 80 гр/кв.м (брой)	20000	0,16 лв.	3 200 лв.
21	[ПЛ42] Плик С5 бял 162 x 229 мм бял, самозалепваща лента, капак по дължината непрозрачен (брой)	100000	0,03 лв.	3 000 лв.
	Общо	17 311 лв.		

#### 4. ПЛЕСИО КОМПЮТЪРС ЕАД

#	Артикул	Брой	Цена	Обща цена в лв. без ДДС
1	[БЛ-142] Авансов отчет 100 л. вестник	100	0,42 лв.	42 лв.

2	[БЛ2] Авансов отчет валута, 100 листа в кочана (кочан)	30	0,89 лв.	26,7 лв.
3	[БЛ26] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, малко, 100 листа (кочан)	100	0,79 лв.	79 лв.
4	[БЛ27] Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, голямо, 100 листа (кочан)	100	2,35 лв.	235 лв.
5	[БЛ29] Преводно нареждане за кредитен превод - химизирано /малко/ 100 листа (кочан)	50	0,85 лв.	42,5 лв.
6	[БЛ30] Преводно нареждане/вносна бележка за плащане от/към бюджета 200 листа (кочан)	50	7,5 лв.	375 лв.
7	[БЛ11] Искане за отпускане на материални ценности, голям формат, 100 листа химизирано (кочан)	100	2,2 лв.	220 лв.
8	[БЛ12] Искане за отпускане на материални ценности, малък формат, 100 листа, химизирано (кочан)	50	1,09 лв.	54,5 лв.
9	[БЛ13] Искане за отпускане на материални ценности, среден формат 100 листа химизирано (кочан)	50	1,39 лв.	69,5 лв.
10	[БЛ31] Приходен касов ордер валута 100 листа (кочан)	40	0,59 лв.	23,6 лв.
11	[БЛ32] Приходен касов ордер квитанция 100 листа (кочан)	50	0,45 лв.	22,5 лв.
12	[БЛ33] Приходен касов ордер квитанция химизиран 100 листа (кочан)	60	0,85 лв.	51 лв.
13	[БЛ50] Удостоверение за трудов стаж /УП-3/ (брой)	100	0,85 лв.	85 лв.
14	[БЛ51] Удостоверение за трудово възнаграждение /УП-2/ (брой)	100	0,03 лв.	3 лв.
15	[БЛ52] Фактурник - от химизирана хартия, 3 екземпляра на фактура /1 оригинал и 2 копия/, минимум 8 реда на фактура (кочан)	20	1,15 лв.	23 лв.
16	[БЛ37] Пътна книжка 20 листа (брой)	100	0,33 лв.	33 лв.
17	[БЛ8] Заповеди за командировка, 100 листа, вестникарска хартия (кочан)	200	0,49 лв.	98 лв.
18	[ПЛ76] Плик В4 размери 250 x 353 мм; смз лента; кафяв с дъно, мин. 80 г/кв.м/брой	30000	0,16 лв.	4 800 лв.
19	[ПЛ2] Плик В4 бял, 250 x 353 мм; триъгълен капак мин 80 гр/кв.м (брой)	60000	0,15 лв.	9 000 лв.



20	[ПЛ5] Плик В4 кафяв, 250 x 353 мм; смз лента; хармоника, мин. 80 гр/кв.м (брой)	20000	0,16 лв.	3 200 лв.
21	[ПЛ42] Плик С5 бял 162 x 229 мм бял, самозалепваща лента, капак по дължината непрозрачен (брой)	100000	0,03 лв.	3 000 лв.
	<b>Общо</b>	<b>21 483,3 лв.</b>		

Съобразно критерия за оценка „най-ниска цена“ и предложените цени, СЕВОП автоматично извършва класиране на участниците, а именно:

Оферти	Класиране Филтър по ранк	Цена	Поканен за фаза
<u>РОЕЛ 98 ООД</u> 4 юни 2018 18:07:39	1	<u>15 394,40 лв.</u>	Отваряне на ценови оферти
<u>РОНОС ООД</u> 6 юни 2018 18:07:05	2	<u>15 819,60 лв.</u>	Отваряне на ценови оферти
<u>МУЛТИКО 92 ООД</u> 7 юни 2018 13:24:20	3	<u>17 311,00 лв.</u>	Отваряне на ценови оферти
<u>ПЛЕСИО</u> <u>КОМПЮТЪРС ЕАД</u> 6 юни 2018 12:07:47	4	<u>21 483,30 лв.</u>	Отваряне на ценови оферти

След проверка за наличие обстоятелствата по чл.72, ал.1 от ЗОП, комисията констатира, че няма участник в процедурата, чието ценово предложение е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на ценовите предложения на останалите участници.

В резултат на извършеното разглеждане на офертите и предложените от участниците цени, комисията извърши следното класиране на участниците, получено в СЕВОП:

- Първо място:** „РОЕЛ 98“ ООД  
**Второ място:** „РОНОС“ ООД  
**Трето място:** „МУЛТИКО 92“ ООД  
**Четвърто място:** „ПЛЕСИО КОМПЮТЪРС“ ЕАД

Комисията, предлага на възложителя за изпълнител на обществената поръчка да бъде определен участник: „РОЕЛ 98“ ООД.

Комисията приключи своята работа по разглеждане, оценка и класиране на офертите с подписването на настоящия протокол на 14.06.2018г.

**КОМИСИЯ:** назначена със Заповед  
№ РД 08-03 от 08.06.2018г.  
на главния секретар на КПКОНПИ

**Председател:**

На осн. чл. 2 от ЗЗЛД

Т. Лозанова

**Членове:**

На осн. чл. 2 от ЗЗЛД

1

Красимир Илков

На осн. чл. 2 от ЗЗЛД

2. .

Димитър Димит